
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Пеля-Хованский детский сад 

 

(МБ ДОУ Пеля-Хованский детский сад) 

ПРИКАЗ 

10.09.2024 № 65/2-од 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

В соответствии с дорожной картой (планом реализации) программы 

наставничества педагогических работников в дошкольнойобразовательной 

организации 

приказываю: 

1. Закрепить с 10сентября 2024года наставническую пару: 

- Заведующий Листратова Т.В. (наставник) 

- Воспитатель Кузьмина Е.С. (наставляемый). 

Основание: согласие Листратовой Т.В., согласие Кузьминой Е.С. 

2. Утвердить программу наставничества педагогических работников в рамках 

организации работы наставнических пар МБ ДОУ Пеля-Хованского детского 

сада. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                    Т.В.Листратова 

 

                                                

 


		2025-01-08T13:49:54+0300
	Листратова Татьяна Васильевна




